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Wydział Edukacji i Sportu - prace nad projektem budżetu
Zgodnie z Uchwałą Nr VII/77/11 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 28 czerwca 2011 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/486/10 Sejmiku
Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 22 czerwca 2010 r. zawierającą szczegółowy harmonogram prac budżetowych informujemy, że Wydział Edukacji i
Sportu przystępuje do rozpoczęcia prac nad projektem budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2016 rok.

W związku z powyższym w  terminie do 14 września 2015 r. uprawnione podmioty mogą składać pisemne informacje w sprawie określonego przeznaczenia
środków finansowych na realizację zadań publicznych w 2016 roku z zakresu edukacji i sportu. 

Przewidywane zadania realizowane w Wydziale Edukacji i Sportu w 2016 roku:

1. Wspieranie inicjatyw o charakterze edukacyjnym obejmujących realizację programów oświatowych, konferencje, konkursy, kursy, plenery, warsztaty, wystawy,
a także inne działania związane
z podnoszeniem wiedzy oraz aktywnością w procesie budowania społeczeństwa obywatelskiego wśród dzieci i młodzieży, a także osób niepełnosprawnych.

2. Wspieranie zadań publicznych Województwa Zachodniopomorskiego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej.

Informacje powinny zawierać następujące dane:

a/ nazwę wnioskodawcy, adres, telefon, e-mail

b/ dane osoby do kontaktu

c/ nazwę zadania

d/ przewidywany termin realizacji zadania

e/ krótki opis zadania

f/ przewidywany całkowity koszt realizacji zadania

g/ przewidywaną wnioskowaną kwotę dofinansowania

Pisemne informacje należy przesłać pocztą elektroniczną na adres e-mail: pwaltrowski@wzp.pl [1] (w zakresie kultury fizycznej) , mszymanska@wzp.pl [2] (w
zakresie inicjatyw o charakterze edukacyjnym)  lub złożyć osobiście/przesłać pocztą na adres: Wydział Edukacji i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Zachodniopomorskiego, ul. Korsarzy 34, 70-540 Szczecin.

Uwaga: przesłanie lub przekazanie powyższych informacji nie jest równoznaczne ze złożeniem wniosku (oferty) o dotację na dofinansowanie wybranego zadania.
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